
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Загоскинская средняя общеобразовательная школа им. Зимина 

(МОУ Загоскинская СОШ имени Зимина) 

 

 

 

 ВЫПИСКА ИЗ   ПРИКАЗА 

     02.09.2023                                                                                             № 440 

 

О назначении ответственного за охрану труда в МОУ 

Загоскинской СОШ имени Зимина 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, в  целях 

обеспечения соблюдения требований охраны труда, 

осуществления контроля за их выполнением 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности по обеспечению соблюдения 

требований охраны труда, осуществления контроля за их 

выполнением в МОУ Загоскинской СОШ имени Зимина  (далее –

 ответственный за охрану труда) на  ЗДУВР Мишкину С.В., в 

дошкольной группе полного пребывания –ЗДУВР Никонорову 

Е.Г. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

Директор  школы:                                     __________________Т.В. Матвеева 

 

С приказом ознакомлен (а):     _____________      __________ С.В. Мишкина 

 (подпись)              (дата)                                       

 

                                 _____________      __________ Е.Г. Никонорова 

 (подпись)              (дата)                                       



 

  

 


		2023-12-13T00:51:57+0400
	Загоскино, пер.Полбина, д.7
	Матвеева Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




